[bookmark: _GoBack]华声晨报社2023年度公开招聘编制内
工作人员考核公告

根据《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法》（桂人社发〔2011〕155号）、《华声晨报社2023年度公开招聘编制内工作人员公告》等相关文件规定，专业技术十二级岗，依据考生的面试成绩从高分到低分按1∶1的比例确定进入考核人选。现将进入考核人选名单予以公告，详见附件。
    经研究，我社决定于近日对进入考核人选进行考核，请进入考核人选主动配合做好考核工作，保持通讯畅通。
    联系人及电话：罗主任、岑主任，0771-2821025。

    附件：华声晨报社2023年度公开招聘编制内工作人员
进入考核人选名单

                   华声晨报社
                    2023年12月11日

附件
华声晨报社2023年度公开招聘编制内工作人员
进入考核人选名单

	岗位
	岗位名称
	姓 名
	性别
	面试成绩
	成绩排名

	1
	专业技术十二级岗
	陈铭柯
	男
	85.80
	1

	2

	王娅茜
	女
	81.80
	2